28 Et ingressus Angelus ad eam dixit : Ave gratia plena : Dominus tecum : Benedic̄ta tu in mulieribus.

29 Quæ cum audisset , turbata est in sermone ejus, & cogitabat quæ sit ista salutatio.

30 Et ait Angelus ei : Ne timeas Maria, invenisti enim gratiam apud Deum :

*a Iisi. 7.* 31 *a* Ecce concipies in utero , & paries filium , & *e* vocabis nomen ejus I E S V M.

*a Infr.* 32 Hic erit magnus , & Filius Altissimi vocabitur , & dabit illi Dominus Deus sedem David patris ejus : f & regnabit in domo Iacob in æternum ,

*dich. 4.* 33 Et regni ejus non erit finis.

34 Dixit autem Maria ad Angelum : Quomodo fiet istud, quoniam virum non cognosco ?

35 Et respondens Angelus dixit ei : Spiritus sanctus superveniet in te, & virtus Altissimi obumbrabit tibi. Ideoque & quod nascetur ex te Sanctum, vocabitur Filius Dei.

36 Et ecce Elisabeth cognata tua, & ipsa concepit filium in senectute sua : & hic mensis sextus est illi, quæ vocatur sterilis :

37 Quia non erit impossibile apud Deum omne verbum,

38 Dixit autem Maria : Ecce ancilla Domini , fiat mihi secundum verbum tuum. Et discessit ab illa Angelus.

39 Exurgens autem Maria in diebus illis abiit in montana cum festinatione, in civitatem Iuda :

40 Et intravit in domum Zachariæ , & salutavit Elisabeth.

41 Et factum est , ut audivit salutationem Mariæ Elisabeth, exultavit infans in utero ejus : & repleta est Spiritu sancto Elisabeth :

42 Et exclamavit voce magna, & dixit : Benedicta tu inter mulieres, & benedictus fructus ventris tui.

43 Et unde mihi ut veniat mater Domini mei ad me ?

44 Ecce enim ut facta est vox salutationis tuæ in auribus meis, exultavit in gudio iofans in utero meo.

45 Et beata , quæ credidisti , quoniam perficiuntur ea, quæ dicta sunt tibi à Domino.

46 Et ait Maria :

Magnificat anima mea Dominum :

47 Et exultavit spiritus mens in Deo salutari meo.

48 Quia respexit humilitatem ancillæ sue : ecce

Ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.

49 Quia fecit mihi magna qui potens est, & sanctum nomen ejus.

50 Et misericordia ejus à progenie in progenies timentibus eum.

51 Fecit potentiam in g brachio suo : dispersit su- g 1/4.  
perbos mente cordis sui. 51.94

52 Deposuit potentes de sede , & exaltavit hu- P/4.1.32.  
miles. 10.

53 h Esurientes implevit bonis : & divites dimi- h Psal.  
sit inanes. 33.11.

54 Suscepit Israel puerum suum , recordatus mi- 1 Reg.2.  
sericordiæ suæ. 5.

55 Sicut locutus est ad patres nostros , i Abra- i 1/4.41.  
ham , & semiñ ejus in saecula. 8.